
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Рішення

19.04.2024 р. № 50
смт. Більшівці

Про надання одноразової
матеріальної допомоги особам
з інвалідністю внаслідок війни

Керуючись статтями 34, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», Програмою соціальної підтримки ветеранів війни,
військовослужбовців та членів їх сімей на 2024- 2025 роки в новій  редакції,
затвердженої рішенням ХХІІІ сесія Більшівцівської селищної ради від 16.02.2024
року № 4349, розглянувши заяви жителів Більшівцівської селищної
територіальної громади щодо надання їм одноразової матеріальної допомоги,
виконавчий комітет вирішив:

1. Надати одноразову матеріальну допомогу особі з інвалідністю внаслідок
війни МИХАЛЕЙКУ Роману Петровичу (паспорт СЕ 617533, РНОКПП
3533412159), жителю с. Кінашів, вул. Груші, буд.26 на картковий рахунок  в АТ
КБ «Приватбанк» UA 273052990000026208883641500 у розмірі 5000 грн.

2. Головному бухгалтеру Більшівцівської селищної ради (Галині МЕГАС)
здійснити оплату в сумі 5000 грн. (П’ять тисяч грн. 00 коп.) на рахунок, вказаний
в п.1 даного рішення.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного голови Марію БОЙЧУК.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


